(d) De hujus Legis explicatione vide Aquil. ad Rox. p.4. cap. 4. à n. 6., & p.8. cap. 7. à n. 6. Quæstio tamen hic esse poterat: An concurrente majoratu bonorum Regiae Coronæ, cum alio incompatibili, & filius primogenitus eligat alium, omisso illo bonorum Coronæ, possit secundogenitus succedere in dicto majoratu bonorum Coronæ? Hæc dubitatio procedit ex dispositione Ord. lib. 2. tit. 35. §. 15. ubi discernitur, quod deficiente primogenito sine filio, nec alio legitimo descendenti, majoratus ad Coronam revertatur, quin ejus frater ad illius successionem admittatur. Sed ex dispositione hujus Legis sublata est hæc dubitatio; quia in illa expressè invenitur dispositum, quod filius secundus in hoc casu possit succedere in majoratu bonorum Regiae Coronæ; & ita ex hac Ordinatione decidit Aquil. ad Rox. p.8. cap. 7. n. 14. & 15.

(e) Ad verb. Que tem mercê d'El-Rey para succeder em bens da Corôa. Quia foemina non potest succedere in bonis Regiae Coronæ, ut decernitur in Ord. lib. 2. tit. 35. §. 4., Valasc. conf. 120. n. 2., Portug. de Donat. Reg. tom. 2. p. 3. cap. 30. n. 4., Sous. in L. Foeminae, p. 1. n. 10. & 14 ff. de Regul. iur., Britt. in Consil. Regiae Coronæ, q. 4. n. 6., Peg. tom. 10. ad Ord. lib. 2. tit. 35. ad Rubr. cap. 21. n. 41. & 42. Sed si Rex dispensem, & concedat, quod foemina succedere possit, tunc cessat prohibitio Legis, ut patet ex pluribus sententiis, quas transcribit Peg. tom. 7. ad Ord. lib. 1. tit. 95.; ideo hæc Ordinatio declarat, quod ad hoc ut foemina possit succedere in majoratu incompatibili, necesse est, quod sit à Rege dispensata. Sed si foemina successerit in majoratu Coronæ, dispensata Lege Mentali, & postea decedat sine filiis, an successio possit transire ad Sororem, seu devolvatur majoratus ad Coronam? vide Peg. tom. 11. ad Ord. lib. 2. tit. 35. ad §. 4. cap. 66. n. 4., ubi pro Sorore resolvit in n. 6., ex Valasc. conf. 120. n. 3. & 4.

(f) Vide Aquil. ad Rox. p. 2. cap. 5. à num. 53.

(g) Vide supra verb. Contador dos Resíduos naõ se inierte nos bens do mórgado.

(h) Vide supra verb. Confiscacão se faz nos bens do traidor à Corôa, aindaque morra antes de ser preso, &c.

U (a) Per

- Morto o culpado antes de ser accusado, preso ou infamado, logo o crime fica de todo extinto, *liv. 5. tit. 6. §. 21.* (a)
- Morto o accusador, que accusava a mulher por adulterio, não fica extinta a accusação, *liv. 5. tit. 25. §. 5.* (b)
- Morto o pay, fica o filho em posse dos bens da Corôa, e deve tirar Carta de confirmação, *liv. 2. tit. 38. §. 1.* (c)
- Morto o marido, fica a mulher em posse de seus bens, *liv. 4. tit. 95.* (d)
- Morto em batalha se diz viver por gloria para efeito de seu filho excluir a seu tio nos bens da Corôa, *liv. 2. tit. 35. §. 2.* (e)
- Morto o culpado por crime de Lesa-Mage-